

گلستان

یک حلقه چاه آب شرب در خان‌ببین حفر و تجهیز شد

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان گلستان از حفر و تجهیز یک حلقه چاه آب شرب در شهر خان‌ببین خبر داد. ابوالفضل رحیمی گفت: این چاه با اعتبار ۳ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال از محل منابع داخلی حفر و تجهیز شده است. وی با اشاره به مشخصات چاه، گفت: پروژه حفاری این چاه به عمق ۱۵۶ متر و لوله‌گذاری با لوله‌هایی به قطر ۱۳ اینچ از نوع UPVC انجام شده است. رحیمی حداکثر ظرفیت آبدی چاه جدید در زمان پمپاژ را ۳۷ لیتر بر ثانیه عنوان کرد و افزود: با توجه به عدم بارش‌های مناسب در سال‌های اخیر و افت آبدی چاه‌های آب شرب، شرکت آب و فاضلاب استان در راستای تأمین آب شرب سالم و بهداشتی اقدام به حفر چاه جدید کرده است. وی افزود: در عملیات حفاری این چاه در فروردین‌ماه سال جاری شروع شده و در تیرماه به پایان رسیده و پس از تجهیز وارد مدار شده است. وی افزود: در حال حاضر آب شرب شهروندان خان‌ببین توسط ۴ حلقه چاه تأمین می‌شود.

پیش‌بینی پیشرفت ۴۰ درصدی آبرسانی به آزادشهر و رامیان

معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: در صورت تخصیص اعتبار، امکان رسیدن به پیشرفت ۴۳ درصدی در طرح آبرسانی به شهرهای آزادشهر و رامیان در سال جاری وجود دارد. داوود گیلک در بازدید مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان از طرح‌های آبرسانی شرق گلستان اظهار کرد: تأمین آب شرب شهرهای رامیان، آزادشهر و شهرهای مسیر (نگین شهر، نوده خاندوز، دلند و خان‌ببین) و ۱۷ روستا از جمله اهداف طرح آبرسانی به شهرهای آزادشهر و رامیان است. وی افزود: در این طرح آبرسانی در مرحله میان‌مدت (سال ۱۴۰۰) ۱۴۲۰۰ نفر و در مرحله افق طرح (سال ۱۴۱۵) ۱۸۷۰۰۰ نفر تحت پوشش قرار می‌گیرند. گیلک در ادامه احداث تصفیه‌خانه سد رامیان، ساخت مخزن به ظرفیت ۳۱ هزار مترمکعب، حفر و تجهیز ۱۲ حلقه چاه و اجرای ۴۱ کیلومتر خط انتقال را از اجزای این طرح عنوان کرد. وی افزود: عملیات اجرایی طرح آبرسانی به شهرهای آزادشهر و رامیان از سال ۸۸ آغاز شده است.

سرنوشت پروژه‌های که به بودجه ۹۷ گره خورد

تصفیه‌خانه نورآباد روی مدار وعده‌ها



ضرب‌الاجل‌ها در اجرای پروژه تصفیه‌خانه گوش شنوایی نداشت

در تاریخ ۱۸ دی‌ماه سال گذشته و در جلسه اقتصاد مقاومتی بود که بار دیگر پروژه نیمه‌تمام و بلاکلیف تصفیه‌خانه فاضلاب نورآباد مورد بررسی قرار گرفت تا هوشنگ بازوند، استاندار گلستان ضراب‌الاجلی را برای حمیدرضا کرمانند، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان برای به سرانجام رساندن این پروژه تعیین کند. ضراب‌الاجلی که گوش مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان بدهکار آن

نشد تا همچنان نورآباد بدون تصفیه‌خانه فاضلاب بماند. سیدموسی خامی، استاندار لرستان که این روزها به بازدید پروژه‌های نیمه‌تمام در شهرستان‌های مختلف لرستان می‌رود، به بازدید پروژه نیمه‌تمام تصفیه‌خانه فاضلاب نورآباد هم رفت تا از وضعیت این پروژه که ۱۷ سال از عملیات اجرایی آن می‌گذرد، باخبر شود. وی در حاشیه بازدید از این پروژه در گفت‌وگو با مهر در سخنانی با بیان اینکه تصفیه‌خانه فاضلاب نورآباد پروژه بزرگی بوده که نزدیک ۴۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، اظهار داشت: طی

تمهیدات ویژه بانک مهر اقتصاد

برای خدمات‌رسانی به زلزله‌زدگان مدیرعامل بانک مهر اقتصاد در پی وقوع زمین‌لرزه شدید در غرب کشور، در بازدید از مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه ضمن ابراز تأسف و همدردی و تسلیت به بازماندگان این فاجعه ملی، از اختصاص مبلغ ۸ میلیارد ریال وجه نقد و تمهیدات ویژه بانک جهت کمک به آسیب‌دیدگان خبر داد. سیدضیاء ایمانی، مدیرعامل این بانک در این بازدید ضمن ابراز تأسف از وقوع این حادثه تلخ و تسلیت به بازماندگان این فاجعه ملی، اعلام کرد: به منظور تسکین بخشی از آلام مردم شریف و مظلوم مناطق غرب کشور و در راستای عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر رسیدگی فوری به مشکلات آسیب‌دیدگان، این بانک مبلغ ۸ میلیارد ریال به این امر خدایشانده اختصاص خواهد داد. وی اعلام کرد: شماره حساب ۲۸۳۰۰۰-۳۰-۶۰۰۱ بانک مهر اقتصاد نیز به منظور جمع‌آوری و ارسال کمک‌های نقدی مشتریان و مردم نوع دوست کشورمان برای مردم حادثه‌دیدگان اختصاص یافته است.

بازدید رئیس مجلس از بیمارستان صحرایی پاسارگاد

دکتر علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی از بیمارستان صحرایی بانک پاسارگاد در مناطق زلزله‌زده کرمانشاه بازدید به عمل آورد. شرکت نسیم سلامت بانک پاسارگاد، پس از وقوع زلزله کرمانشاه ضمن بررسی منطقه و نیازهای هم‌میهنان خسارت‌دیده، ضمن استقرار بیمارستان صحرایی با امکانات پزشکی جهت انجام عمل‌های جراحی ضروری و عمل‌های زایمان و برپایی چادرهای امدادی برای آمدادسانی به مجروحان و انجام اقدامات بستری، ۲۵۰ عدد چادر و تعداد ۱۰ هزار، تخته پتو به مناطق زلزله‌زده ارسال کرد. علاوه بر این با توجه به پیش‌بینی وقوع بارندگی در مناطق زلزله‌زده، بانک پاسارگاد با ارسال میزان قابل توجهی نایلون به کرمانشاه اقدامات لازم را جهت پوشاندن و حفاظت چادرها از بارش برف و باران و در نتیجه تأمین آسایش هم‌میهنان خسارت‌دیده و آسیب‌دیده انجام داد. همچنین این بانک با اعزام تیم‌های روانشناسی خیر، اقدامات ارزشمندی را برای تجدید روحیه خسارت‌دیدگان بویژه کودکان انجام داد.

همایش مدیران مالی شهرک‌های صنعتی در اراک

به میزبانی شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی همایش تخصصی یک روزه ذی‌حسابان و مدیران مالی شرکت شهرک‌های صنعتی سراسر کشور با حضور فرجی، معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در اراک برگزار شد. فرجی، معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: این همایش با هدف بررسی مسائل و مشکلات جاری مالی و ذی‌حسابی شهرک‌های صنعتی کشور و ارائه راهکار و نوظهور برای بهتر شدن انجام امور این بخش و تبادل اندیشه مدیران مالی و ذی‌حسابان برگزار شده

مشتکران ایستگاه سادلمی شامل منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر، اداره بنادر و کشتیرانی بندر امام خمینی فولاد خوزستان و پتروشیمی فارابی دارد. مدیر امور بهره‌برداری ناحیه جنوب‌شرق همچنین انجام پوشش عایقی پست ۴۰۰ کیلو ولت فولاد شادگان را یکی دیگر از اقدامات انجام‌شده در این ناحیه دانست و افزود: با پیگیری‌های مکرر و با مهیا شدن شرایط شبکه جهت اخذ خاموشی سال جاری انجام شد. وی ادامه داد: تعداد کل زنجیره مقره‌های تعویض شده ۱۶۳ زنجیره مقره کشتی و ۱۵۱ زنجیره مقره عبوری بوده که نقش بسیار زیادی در پایداری و تأمین برق مطمئن برای

انجام اقدامات لازم برای پایداری شبکه برق خوزستان

مدیر امور بهره‌برداری ناحیه جنوب شرق شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: اقدامات لازم جهت پایداری شبکه در ناحیه جنوب شرق معاونت بهره‌برداری این شرکت انجام شد. حمید رضا زرین‌جویی اظهار کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی و رطوبت بالا در ناحیه جنوب‌شرق و جهت مقابله با گرد و خاک احتمالی، کار تعویض مقره‌های چینی خطوط به سیلیکونی در مهرماه سال جاری انجام شد. وی ادامه داد: تعداد کل زنجیره مقره‌های تعویض شده ۱۶۳ زنجیره مقره کشتی و ۱۵۱ زنجیره مقره عبوری بوده که نقش بسیار زیادی در پایداری و تأمین برق مطمئن برای

با حضور مسئولان استانی؛

غیاثوند شهردار جدید بویین زهرا شد

حسین غیاثوند شهردار جدید بویین زهرا: با تدوین برنامه ای ۹۰ صفحه ای با استراتژی مشخص و چشم انداز روشن وارد کار شده ایم



رژیمه بیان کرد: فضای شهرستان بویین زهرا با داشتن مردمی مومن و پرتلاش بسیار ارام است و با تعامل خوبی که بین مسئولان شهرستان وجود دارد امیدواریم شهردار جدید بتواند کارهای خوب شهردار سابق را ادامه داده و تکمیل کند و برای تحول در شهر برنامه‌های جدیدی را نیز پیاده کند. در ادامه سید طاهر حسینی رئیس شورای اسلامی شهر بویین زهرا با ارائه گزارشی از روند انتخاب شهردار گفت: از میان ۲۲ نامزد با یک اجماع شورا، نواستیم به نیرویی برسیم که هم چهره علمی و دانشگاهی و اجرایی بود و هم برنامه مدونی برای توسعه شهری داشت و در کنار تخصص و تعهد پاک دست هم بود که برای ما اهمیت زیادی داشت. وی بیان کرد: از شهردار جدید انتظار داریم در کنار تکمیل واقعی مردم به گونه‌ای حرکت کند تا رضایت مردم جلب شود و با اعتماد به مسئولان همراه ما باشند. رئیس شورای اسلامی شهر بویین زهرا تصریح کرد: توجه به حمل و نقل درون شهری و برون شهری، جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، انجام کارهای رونمایی و زیرساختی مانند روشن‌سازی، آسفالت، احداث بوستان، مبللمان شهری، سیما و منظر شهری، ساماندهی ترافیک و فضایساز برای پیاده روی و دوچرخه سواری مردم از خواسته‌هایی است که باید در اولویت برنامه‌ها قرار گیرد. در ادامه این مراسم رضا گروسی مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری قزوین گفت: با توجه به اهمیت یک برنامه دقیق و مدون می‌توان به نتیجه رسید و بهترین ملامت برای ارزیابی مدیران و شهرداران داشتن برنامه کاری علمی و کارشناسی و عملیاتی است. گروسی تصریح کرد: شهرداران باید برنامه محور باشند تا بتوانند در مدیریت شهری به نتیجه برسند و با شرایطی که امروزه در جامعه ایجاد شده و ۷۵ درصد

باید با مدیریت منطقی کاری کنیم تا مردم تحول و تغییر را در شهرشان ببینند. فرماندار شهرستان بویین زهرا بیان کرد: مردم انتظار ارائه خدمات عمرانی و رفاهی و شهری دارند و دخالت‌های سیاسی معمولاً به عمران و آبادانی شهرها آسیب می‌زند و مردم را ناراضی و در خدمت رسائی تزلزل ایجاد می‌کند که باید از این شرایط دوری کرد. رحمانی یادآور شد: یکی از مشکلات کنونی کشور اشتغال است که حل آن در گرو همکاری همه نهادهای ادارات و دستگاه‌هاست و شهرداری‌ها هم می‌توانند با بسترسازی مناسب زمینه جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی برای اجرای طرح‌های عمرانی و تجاری و اقتصادی فراهم کنند. فرماندار بویین زهرا اظهار داشت: اگر اشتغال حل شود حتی شهروند شاغل هم می‌تواند در توسعه و پیشرفت شهری همراه باشد در غیر این صورت هرچقدر هم شهرها را آباد و زیبا کنیم نمی‌توانیم رضایت عمومی را جلب کنیم. رحمانی گفت: از حضور سرمایه‌گذار در شهرستان شدت استقبال می‌کنیم تا با کمک بخش خصوصی به توسعه و عمران و آبادانی شهر کمک شود. حمایت لازم را انجام خواهیم داد. وی اضافه کرد: چند سرمایه‌گذار خارجی هم برای ایجاد واحدهای تولیدی و خدماتی در شهرستان آمده‌اند و این موضوع را پیگیری می‌کنیم تا به اشتغال منطقه کمک شود.

تحول فرهنگی نیز منجر شود. غیاثوند یادآور شد: ساماندهی ورودی‌های شهر بویین زهرا استفاده از ظرفیت بخش خصوصی، بهره‌گیری از ایده‌های نخبگان، جوانان و افراد صاحب نظر در پیشبرد امور و تلاش شایسته روزی برای حل مشکلات مردم از دغدغه‌ها و اولویت‌های ما خواهد بود. وی بیان کرد: در کنار کارهای بزرگ و مهم به طرح‌های کوچک مقیالی هم توجه خواهیم کرد و از مشورت همه جریتهای سیاسی، شوراها و شهرداران سابق هم بهره خواهیم گرفت تا هزینه کارها کاهش یافته و اشتباهات کمتری داشته باشیم. غیاثوند با اشاره به مشکلات موجود هم اظهار داشت: در کنار کارهای زیادی که صورت گرفته اما کارهای فراوانی هم مانده که باید انجام شود که با راه اندازی سایت شهرداری و نگاه عملیاتی به بودجه، زمینه شفاف‌سازی همه امور را مهیا می‌کنیم تا مردم در جریان همه فعالیتها و هزینه‌ها قرار گیرند. وی اضافه کرد: فرجی نواقی ساختار شهرداری، ارتقاء توان مهارتی و تخصصی کارکنان، چابک‌سازی امور و بازنگری در دستور فعالیت پیمانکاران از دیگر کارهای مهمی است که در دستور کار قرار خواهد گرفت. شهردار جدید بویین زهرا اظهار داشت: طرح جامع شهری از دیگر مشکلات است که ۷۷ هزار هکتار حریم به ۲ هزار هکتار کاهش یافته و از طرح تفصیلی هم ۴۰ هکتار کم شده که با کمک مسئولان شهرستان برای رفع این مشکل اقدام خواهیم کرد. در ادامه این مراسم علی رحمانی فرماندار شهرستان بویین زهرا گفت: برای تسریع در توسعه شهری از حضور سرمایه‌گذاران بخش خصوصی ایرانی و خارجی در این شهرستان شدت حمایت و استقبال می‌کنیم. وی افزود: کار در شهرداری‌ها چون با همه مردم ارتباط دارد بویژه در شرایطی که با محدودیت منابع مالی روبرو هستیم سخت است اما

در خدمت با حضور مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری قزوین، حسین غیاثوند به عنوان شهردار بویین زهرا معرفی شد. در مراسمی با حضور رضا گروسی مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری قزوین، حجت الاسلام زبینه امام جمعه، علی رحمانی فرماندار شهرستان بویین زهرا، حجت الاسلام عباسی نظری معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی، مدیران دستگاه‌های اجرایی، شهرداران و اعضا شورای اسلامی شهر در کانون اندیشه این شهرستان برگزار شد. ضمن تقدیر از خدمات هشت ساله علی صفری شهردار سابق، حسین غیاثوند به عنوان شهردار جدید بویین زهرا معرفی شد. حسین غیاثوند در این مراسم ضمن تسکیر از خدمات شهردار سابق اظهار داشت: برای تاب‌آوری شهرها باید با نگاه کارشناسی و تخصصی برنامه داشته باشیم تا به اهداف خود دست یابیم. وی بیان کرد: با تدوین برنامه ای ۹۰ صفحه ای با استراتژی مشخص و چشم انداز روشن وارد کار شده ایم تا بتوانیم شهری پویا، توسعه یافته و قابل سکونت برای مردم مهیا کنیم. شهردار بویین زهرا بیان کرد: با برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت تلاش می‌کنیم ضمن تقویت مشارکت مردم در کارها در امور زیربنایی و رونق‌بخشی هم کارهای ماندگاری را انجام دهیم تا رضایت مردم جلب شود و از زندگی در این شهر احساس لذت و آرامش کنند. غیاثوند تصریح کرد: توجه به خدمات شهری، حمل و نقل عمومی و روان‌سازی ترافیک و انجام امور فرهنگی را در اولویت کارها قرار خواهیم داد و با راه اندازی کارگروه‌های تخصصی با پیوست فرهنگی و اجتماعی به فعالیتها سامان می‌دهیم. وی گفت: همه پروژه‌ها باید با محور فرهنگی و پیوست عمرانی باشد و برای مردم ملموس و قابل درک و مشاهده باشد تا همراهی لازم از سوی آنها را محقق کند و به